UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:  1303 /UBND-KTTH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Quảng Nam, ngày   29 tháng 3  năm 2016

	V/v giới thiệu và giao nhiệm vụ thực hiện Nghị định số 16/2016/NĐ-CP ngày 16/3/2016 của Chính phủ và Quyết định số 251/QĐ-TTg ngày 17/02/2016

	Kính gửi:

	- Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;
- Các Sở, Ban, ngành, Hội, đoàn thể;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Nghị định số 16/2016/NĐ-CP ngày 16/3/2016 của Chính Phủ về Quản lý và sử dụng vốn hỗ trợ phát triển chính thức (ODA) và vốn vay ưu đãi của các nhà tài trợ nước ngoài và Quyết định số 251/QĐ-TTg ngày 17/2/2016 về phê duyệt Đề án “Định hướng thu hút, quản lý và sử dụng nguồn vốn ODA và vốn vay ưu đãi của các nhà tài trợ nước ngoài thời kỳ 2016-2020; UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thông báo đến các đồng chí Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh và đề nghị cơ quan, đơn vị, địa phương truy cập vào địa chỉ: http://qppl.vpubnd.quangnam.vn để tải Nghị định số 16/2016/NĐ-CP ngày 16/3/2016 của Chính Phủ và Quyết định số 251/QĐ-TTg ngày 17/2/2016 về nghiên cứu và thực hiện theo quy định.

2.  Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư tham mưu UBND tỉnh chỉ đạo các đơn vị, địa phương thực hiện và chịu trách nhiệm hướng dẫn, giám sát các đơn vị, địa phương thực hiện theo đúng quy định./.

	Nơi nhận:

· Như trên;

· CPVP;

· Lưu: VT, TH, TT THCB, KTTH, KTN;
D:\Dropbox\Thao\Thao\2016\CV UBND\Thang 3\Gioi Thieu Van Ban 16 Va 251.Doc

	TL.  CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đã ký
Nguyễn Ngọc Nam

PAGE
1